prowadzi Działalność Wydzieloną na Spółkę Przejmującą na zasadach określonych w niniejszej 

uchwale oraz w Planie Podziału.  

§ 3 

1. Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki Przejmującej, z uwagi na wyrażenie zgody na Podział 

oraz Plan Podziału dokonane na mocy § 2 powyżej, podwyższa kapitał zakładowy Spółki 

Przejmującej z kwoty 150.000,00 zł (sto pięćdziesiąt tysięcy złotych) do kwoty 435.434,70 zł 

(czterysta trzydzieści pięć tysięcy czterysta trzydzieści cztery złote i siedemdziesiąt groszy), 

tj. o kwotę 285.434,70 zł (dwieście osiemdziesiąt pięć tysięcy czterysta trzydzieści cztery złote 

i siedemdziesiąt grosz) poprzez emisję 2.854.347 (dwa miliony osiemset pięćdziesiąt cztery tysiące 

trzysta czterdzieści siedem) nowych akcji zwykłych na okaziciela serii B o wartości nominalnej 

0,10 zł (dziesięć groszy) każda („Akcje Podziałowe”).  

2. Akcje Podziałowe zostaną pokryte częścią majątku Spółki Dzielonej stanowiącej Działalność 

Wydzielaną przeniesioną na Spółkę Przejmującą na skutek Podziału, o wartości ustalonej w Planie 

Podziału na kwotę 208.338.788 zł (dwieście osiem milionów trzysta trzydzieści osiem tysięcy 

siedemset osiemdziesiąt osiem złotych), przez co cena emisyjna 1 (jednej) Akcji Podziałowej 

wynosi 72,99 zł (siedemdziesiąt dwa złote 99/100).  

3. Nadwyżka ceny emisyjnej, po jakiej objęte zostaną Akcje Podziałowe ponad ich wartość nominalną 

zostanie przelana w całości na kapitał zapasowy Spółki Przejmującej.

[...]

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki Przejmującej wyraża zgodę na zaproponowane w Planie 

Podziału zmiany umowy Spółki Przejmującej wynikające z Podziału, tj. na zmianę § 6 ust. 1 i ust. 2 

umowy Spółki Przejmującej poprzez nadanie im nowego, następującego brzmienia:  

„1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 435 434,70 zł (czterysta trzydzieści pięć tysięcy czterysta 

trzydzieści cztery złote i siedemdziesiąt groszy) i dzieli się na 4 354 347 (cztery miliony trzysta 

pięćdziesiąt cztery tysiące trzysta czterdzieści siedem) akcji o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć 

groszy) każda, w tym:  

1) 1 500 000 (milion pięćset tysięcy) akcji zwykłych imiennych serii A o numerach od A 0000001 do 

A 1500000, oraz 

2) 2 854 347 (dwa miliony osiemset pięćdziesiąt cztery tysiące trzysta czterdzieści siedem) akcji 

zwykłych na okaziciela serii B o numerach od B 0000001 do B 2854347.  

2. Akcje serii A zostały pokryte w całości wkładem pieniężnym przed zarejestrowaniem Spółki. Akcje 

serii B zostały pokryte częścią majątku spółki Creotech Instruments S.A.

[...]

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki Przejmującej w związku z Podziałem oraz związanym 

z nim podwyższeniem kapitału zakładowego, o którym mowa w § 4 powyżej, zmienia statutu Spółki 

Przejmującej w ten sposób, że § 6 ust. 1 i ust. 2 statutu otrzymują nowe, następujące brzmienie:  

„1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 435 434,70 zł (czterysta trzydzieści pięć tysięcy czterysta 

trzydzieści cztery złote i siedemdziesiąt groszy) i dzieli się na 4 354 347 (cztery miliony trzysta 

pięćdziesiąt cztery tysiące trzysta czterdzieści siedem) akcji o wartości nominalnej 0,10 zł 

(dziesięć groszy) każda, w tym:  

1) 1 500 000 (milion pięćset tysięcy) akcji zwykłych imiennych serii A o numerach od A 0000001 

do A 1500000, oraz 

2) 2 854 347 (dwa miliony osiemset pięćdziesiąt cztery tysiące trzysta czterdzieści siedem) akcji 

zwykłych na okaziciela serii B o numerach od B 0000001 do B 2854347.  

2. Akcje serii A zostały pokryte w całości wkładem pieniężnym przed zarejestrowaniem Spółki. Akcje 

serii B zostały pokryte częścią majątku spółki Creotech Instruments S.A.